این اقدامات باعث شد که ما امسال
از تنخواه بانک مرکزی استفاده نکنیم؛ آنقدر منابع خزانه خوب شده که دیگر تخصیص

پرداخت نشده و کسری حقوقی وجود ندارد.

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 2 بهمن 1401 29 جمادی الثانی1444 22 ژانویه 2023بین الملل

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad5103 8 صفحه سال هجد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

سفیر آمریکا در ترکیه:
واشنگتن مخالف عادی سازی روابط بین